RAMON RAMOS CARNEIRO ARAUJO-ME Rua João Benicio Fontenele, 1086, ANEXO A, Bairro São Francisco, CEP 62.300-000 VIÇOSA DO CEARÁ - CE NIRE 23-1-0357768-7 DATA DO DESPACHO 27.06.2014

DATA DO DESPACHO 27.06.2014 DATA DE CONSTITUIÇÃO 27.06.2014 CNPJ nº 20.525.326/0001-40

PROPOSTA DE PREÇOS Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 04/2020 - SEAG

Á

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará Comissão de Licitação

Razão Social:. Ramon Ramos Carneiro Araújo-ME.

CNPJ: 20.525.326/0001-40

Endereço: Rua João Benicio Fontenele, nº 1086, ANEXO-A, Bairro São Francisco, CEP 62.300-000 Viçosa do

Ceará – Ce.

Fone: (88) 9 9294-9229

Banco: Brasil

Agência Nº: 2773-1

Conta Corrente No: 14.566-1

Email: rfirrigacao@gmail.com

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BOMBAS SUBMERSAS E MOTORES DE POÇOS PROFUNDOS E LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK PARA O TRANSPORTE E MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS PESADAS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BOMBAS SUBMERSAS E MOTORES DE POÇOS PROFUNDOS, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE VIÇOSA DO CEARÁ.	MÊS	12	3.000,00	36.000,00
2	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BOMBAS SUBMERSAS E MOTORES DE POÇOS PROFUNDOS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE VIÇOSA DO CEARÁ.	l .	12	4.000,00	48.000,00
3	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK PARA TRANSPORTE E MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA MUNCK HIDRÁULICO COM CAPACIDADE DE ELEVAÇÃO DE 12 TONELADAS, COM LANÇAS HIDRÁULICAS E CESTA ÁREA COM ALCANCE DE ALTURA DE NO MÍNIMO 30M COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE VIÇOSA DO CEARÁ.	MÊS	12	9.000,00	108.000,00
	VALOR TOTAL				192.000,00

Valor Global da Proposta: **R\$ 192.000,00** (cento e noventa e dois mil reais) Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Vicosa do Ceará, 03 de fevereiro de 2020.

Ramon Ramos Carneiro Araújo

Titular

RG nº 2002028145744 SSPDC/CE CPF nº. 030.280.333-56

(